様式第１号（第４条関係）

令和　　年　　月　　日

苓北町長　山 﨑　秀 典　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請書　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印

（団体にあっては、所在地、名称及び代表者氏名を記入）

ワーキングスペース富岡城東角櫓利用許可申請書

　ワーキングスペース富岡城東角櫓を利用したいので、苓北町富岡城公園施設二の丸東角櫓の利用及び管理に関する規則第４条の規定により、許可くださるよう申請します。

申請者
連絡先

（自宅又は勤務先の電話）　　　　－　　　　　－

（携帯電話）　　　　　　　　　　－　　　　　－

（メールアドレス）　（　　　　　　　　　@　　　　　　　　　　）

利用目的

	ワーキングスペース富岡城東角櫓を利用する理由を記入して下さい。

	 □
個人利用

	□ 一時利用（申請者含む利用者数　　　人）

　　　 年　　月　　日から　　　 年　　月　　日まで（　　日間）
                     午前・午後　　　時　　　分から　　　　　　　　                  午前・午後　　　時　　　分まで（　　時間　　分）

	 □
貸し切り利用

	□ 貸し切り利用（申請者含む利用者数　　　人）

　　　 年　　月　　日から　　　 年　　月　　日まで（　　日間）
                     午前・午後　　　時　　　分から
                     午前・午後　　　時　　　分まで（　　時間　　分）

※ 次の欄には申請者を含む利用予定者を記載して下さい。
※ 欄が不足する場合は、別紙（任意様式）にて提出して下さい。

	氏　名
	年齢
	住　所

※　添付書類：本人確認書類の写しを添付してください。（利用者全員分）
※　同一の個人又は団体がワーキングスペース富岡城東角櫓を連続して使用できる日数は７日が限度です。